递交投标文件截止之日 10 日前，逾期不再接收

1.10.

3

采购人书面澄清的时

间
递交投标文件的截止之日 15 日前

1.11 分包 不允许

2.1
构成招标文件的其他

材料

招标文件补充文件、澄清、修改、答疑等明确做招标文件组成

部分的其他文件。

2.2.1
投标人要求澄清

招标文件的截止时间
递交投标文件的截止之日 10 日前

2.2.2
投标文件递交截止时

间
2025 年 12 月 02 日 09 时 30 分(北京时间，下同)

3.1
本项目采购预算金额

（最高限价）

最高限价：壹佰捌拾万肆仟元整（1804000.00 元）

每套最高限价：空气源热泵热风机3300.00元/台，壁挂炉（含

安装调试）4300.00元/台

3包：858000.00元；4包：946000.00元。

投标人报价超过最高限价的投标文件将被否决。

3.2 投标有效期 从投标截止时间算起 90 日历天

3.3 投标承诺函

投标承诺函按照招标文件要求的格式完成承诺，其作为投标人

投标文件的组成部分。投标承诺函具有法律约束力，违背相关

承诺的投标人,采购人将追究其法律责任。

3.4
是否允许递交备选投

标方案
不允许

3.5 签字和盖章要求